令和 6 年 9 月 20 日

宮城県サッカースポーツ少年団協議会

各ブロック長、競技部長  各 位

宮城県サッカー協会 4 種委員会

委員長    加 藤  栄 徳

JFA 第 48 回 全日本 U-12 サッカー選手権大会 2024 宮城県大会抽選会について

標記大会抽選会を下記日程で開催します。

感染症防止及び、全チーム参加の大会形式に伴い、今回もブロック関係者による代表抽選とします。

なお、参加申込書及び参加費はブロックでまとめ、10 月 4 日迄メールにて齋藤競技部長へ、参加費も同様

4 日迄指定口座に振込んで下さい。。

記

１ 期 日  令和 6 年 10 月 6 日（月曜日） 15 時 00 分～

２ 場 所 宮城県宮城郡利府町  めぐみ野サッカー場 Ａ本部室

       齋藤競技部長   携帯電話番号  090-3752-0934

３ 参加者  県内１０ブロック代表者（最大２名まで）及び大会会場チーム関係者

４ 参加費  8,000 円  当日の提出書類はありません。

       参加費はブロックごとに事前に徴収して頂き、抽選会前まで振込納入して下さい。（別紙参照）

       領収書は抽選会時にお渡しいたします。

5 内 容

① 予選トーナメント、ブロック代表者による代表抽選、シード、会場担当について

② 競技上の留意事項

  メンバー表、選手証確認、試合会場、各会場駐車場等について

③ 審判上の留意事項

    競技ルール及び帯同審判割振り、審判カード、ユニホーム・用具規定について

④ その他、質疑等

決勝戦観戦、女子選抜大会決勝戦

6 決勝トーナメント抽選会

  期 日  令和 6 年 11 月 4 日（日曜日） 16 時 00 分～

場 所  宮城県宮城郡松島町  松島ＦＢＣ 研修室

       齋藤競技部長   携帯電話番号  090-3752-0934

  参加費  8,000 円 抽選会受付時に徴収致します。

参加者  各カテゴリー決勝Ｔ進出チーム代表者 1 名、計 32 名とします。

      同じカテゴリー内での抽選依頼は可能とします。

       出席者は、会場領収書、大会運営用品の持参協力をお願いします。

7 その他

特にありませんが周知したい内容等が有れば事前に齋藤競技部長にメール連絡お願いします。